- W d.9 (22) i 10 (23) września 1900 r.
sąd wojenny okręgu warszawskiego, roz
poznawszy dwie sprawy oddanych pod
sąd przez dowódcę wojsk warszawskiego
okręgu wojskowego obwinionych: miesz
czan Piotra Pawła (dwóch imion) syna
Franciszka Czerwińskiego lat 21 i Konra
da Stanisława (dwóch imion) syna Fran
ciszka Jeziorowskiego lat